Jena Stadtdoppel Mixed 2013/14
01.02.2014 - 02.02.2014  Jena

Platz: Team: LV: Schnitt: Spiele: Gesamt:
1 Zborowska, Julia & Dervenich, Jan THU 190,08 24 4.562
2 Schmidt, Kati & Freygang, Tom THU 187,25 24 4.494
3 Moos, Karin & Thimmler, Alexander THU 185,29 24 4.447
4 Schrot, Yvonne & Deuschle, Silvio THU 182,92 24 4.390
5 Hirschberg, Sylvia & Badelt, Markus THU 179,17 24 4.300
6 Ackermann, Antje & Hirsch, Andreas THU 177,00 24 4.248
7 Schneider, Kornelia & Schneider, Uwe THU 176,63 24 4.239
8 Raupach, Jana & Eichhorn, Jens THU 173,38 24 4.161
9 Schoénherr, Sabine & Themel, Dieter THU 170,63 24 4.095

10 Petruch, Claudia & Petruch, Uwe THU 170,04 24 4.081
11 Dierl, Margitta & Mewes, Frank THU 167,29 24 4.015
12 Korittke, Annett & Schonert, Klaus-Dieter THU 160,54 24 3.853
13 Haun, Susanne & Haun, Hans-Hermann THU 164,75 12 1.977
14 Cramer, Antje & Haueisen, Peter THO 164,58 12 1.975
15 Brauer, Elfriede & Prengel, Frank THO 164,33 12 1.972
15 Rosenkranz, Ute & Mantey, Jirgen THO 164,33 12 1.972
17 Mohrholz, Vivien & Kunze, René THU 161,00 12 1.932
18 Nawrotzki, Katrin & Radtke, Falk THU 155,33 12 1.864
19 Forstel, Gisela & Golke, Christopher THO 154,50 12 1.854
20 Langenberg, Christine & Marmuth, Detlev THO 146,50 12 1.758

21 Zborowska, Jana & Keil, Marcel THO 139,58 12 1.675



Jena Stadtdoppel Mixed 2013/14

Finale

Platz Team

1

10

Zborowska, Julia & Dervenich, Jan
Roma Bowlers

Dervenich, Jan

Zborowska, Julia

Team:
Schmidt, Kati & Freygang, Tom
Roma Bowlers
Freygang, Tom
Schmidt, Kati
Team:

Moos, Karin & Thiimmler, Alexander
Roma Bowlers

Thimmler, Alexander

Moos, Karin

Team:

Schrot, Yvonne & Deuschle, Silvio
Deuschle, Silvio
Schrot, Yvonne

Team:

Hirschberg, Sylvia & Badelt, Markus
Badelt, Markus
Hirschberg, Sylvia

Team:

Ackermann, Antje & Hirsch, Andreas
Hirsch, Andreas
Ackermann, Antje

Team:

Schneider, Kornelia & Schneider, Uwe
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Schneider, Kornelia

Schneider, Uwe

Team:
Raupach, Jana & Eichhorn, Jens
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Eichhorn, Jens
Raupach, Jana
Team:

Schonherr, Sabine & Themel, Dieter
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Schonherr, Sabine

Themel, Dieter

Team:
Petruch, Claudia & Petruch, Uwe
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Petruch, Uwe
Petruch, Claudia
Team:

Pins /Sp.
1.278/ 6
1.030/ 6

2.308 /12

Pins /Sp.
1275/ 6
1.081/ 6

2.356/ 12

Pins /Sp.

1259/ 6
1.062/ 6

2.321 /12

Pins /Sp.
1212/ 6
1.080/ 6

2292/ 12

Pins /Sp.
1179/ 6
1.092/ 6

2271 /12

Pins /Sp.
1.165/ 6
1.026/ 6

2191 /12

Pins /Sp.
1.021/ 6
1.012/ 6

2.033/ 12

Pins /Sp.

1.040/ 6
980/ 6

2.020 /12

Pins /Sp.
1.006/ 6
986/ 6

1.992 /12

Pins /Sp.
1.004/ 6
982/ 6

1.986/ 12

Schnitt

213,00
171,67

192,33

Schnitt

212,50
180,17

196,33

Schnitt

209,83
177,00

193,42

Schnitt

202,00
180,00

191,00

Schnitt

196,50
182,00

189,25

Schnitt

194,17
171,00

182,58

Schnitt

170,17
168,67

169,42

Schnitt

173,33
163,33

168,33

Schnitt

167,67
164,33

166,00

Schnitt

167,33
163,67

165,50

HI

243
193

428

HI

233
234

467

HI

254
205

439

HI

263
246

450

HI

232
193

403

HI

257
193

433

HI

180
192

372

HI

225
180

395

HI

194
179

373

HI

193
192

378

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV
THO
1 2
235 185
193 169
428 354
THO
1 2
222 233
181 234
403 467
THO
1 2
184 254
149 146
333 400
THO
1 2
177 184
147 158
324 342
THO
1 2
180 192
191 190
371 382
THOU
1 2
257 206
176 168
433 374
THO
1 2
180 172
190 166
370 338
THO
1 2
171 138
172 169
343 307
THU
1 2
148 194
167 179
315 373
THO
1 2
186 193
192 172

378 365

3

243
148

391

184
172

356

237
202

439

263
183

446

232
171

403

159
193

352

167
168

335

160
180

340

189
175

364

135
148

283

Ubertrag

2.254
4

165
175

340

2.138
4
210
160
370
2.126
4
182
156
338
2.098
4
204
246
450

2.029
4

207
193

400

2.057
4
204
151
355
2.206
4
145
157
302

2141
4

162
132

294

2.103
4
144
170
314
2.095
4
190
137

327

Schnitt
190,08
5 6
235 215
167 178
402 393
187,25
5 6
215 211
199 135
414 346
185,29
5 6
224 178
205 204
429 382
182,92
5 6
168 216
178 168
346 384
179,17
5 6
151 217
180 167
331 384
177,00
5 6
168 171
183 155
351 326
176,63
5 6
177 180
139 192
316 372
173,38
5 6
225 184
170 157
395 341
170,63
5 6
174 157
158 137
332 294
170,04
5 6
145 155
180 153
325 308

Spiele

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

02.02.2014
Jena - Bowling Roma

Pins

4.562

4.494

4.447

4.390

4.300

4.248

4.239

4.161

4.095

4.081



Jena Stadtdoppel Mixed 2013/14
Finale

Platz Team
11 Dierl, Margitta & Mewes, Frank
Roma Bowlers
Mewes, Frank
Dierl, Margitta
Team:

12 Korittke, Annett & Schonert, Klaus-Dieter

1. JBC "JEMBO Bunny's"

Korittke, Annett
Schonert, Klaus-Dieter

Team:

Pins /Sp. Schnitt

1.072/ 6
928/ 6

2.000/ 12

178,67
154,67

166,67

Pins /Sp. Schnitt

1.032/ 6
811/ 6

1.843 /12

172,00
135,17

153,58

HI

213
179

353

H

210
152

340

Spiel: 1
213
133

346

Spiel: 1
179
152

331

02.02.2014
Jena - Bowling Roma

LV Ubertrag  Schnitt Spiele Pins
THO 2.015 167,29 24 4.015
2 3 4 5 6
166 169 172 182 170
167 163 115 171 179
333 332 287 353 349
THU 2.010 160,54 24 3.853
2 3 4 5 6
140 159 210 192 152
137 150 112 148 112
277 309 322 340 264



Jena Stadtdoppel Mixed 2013/14

Vorrunde

Platz Team

1

10

Zborowska, Julia & Dervenich, Jan
Roma Bowlers

Dervenich, Jan

Zborowska, Julia

Team:

Schneider, Kornelia & Schneider, Uwe
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Schneider, Uwe
Schneider, Kornelia

Team:

Raupach, Jana & Eichhorn, Jens
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Eichhorn, Jens

Raupach, Jana

Team:

Schmidt, Kati & Freygang, Tom
Roma Bowlers

Freygang, Tom
Schmidt, Kati

Team:

Moos, Karin & Thiimmler, Alexander
Roma Bowlers

Thimmler, Alexander

Moos, Karin

Team:

Schonherr, Sabine & Themel, Dieter
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Schonherr, Sabine

Themel, Dieter

Team:

Schrot, Yvonne & Deuschle, Silvio
Deuschle, Silvio
Schrot, Yvonne

Team:
Petruch, Claudia & Petruch, Uwe
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Petruch, Uwe
Petruch, Claudia
Team:

Ackermann, Antje & Hirsch, Andreas
Ackermann, Antje
Hirsch, Andreas

Team:

Hirschberg, Sylvia & Badelt, Markus
Badelt, Markus
Hirschberg, Sylvia

Team:

Pins /Sp.
1.201/ 6
1.053/ 6

2254 /12

Pins /Sp.
1201/ 6
1.005/ 6

2.206 /12

Pins /Sp.

1.074/ 6
1.067/ 6

2141 /12

Pins /Sp.
1146/ 6
992/ 6

2138/ 12

Pins /Sp.
1.071/ 6
1.055/ 6

2126/ 12

Pins /Sp.
1122/ 6
981/ 6

2.103 /12

Pins /Sp.
1.076 / 6
1.022/ 6

2.098 /12

Pins /Sp.

1.089/ 6
1.006/ 6

2.095/ 12

Pins /Sp.
1.058/ 6
999/ 6

2.057 /12

Pins /Sp.
1.085/ 6
944/ 6

2.029 /12

Schnitt

200,17
175,50

187,83

Schnitt

200,17
167,50

183,83

Schnitt

179,00
177,83

178,42

Schnitt

191,00
165,33

178,17

Schnitt

178,50
175,83

177,17

Schnitt

187,00
163,50

175,25

Schnitt

179,33
170,33

174,83

Schnitt

181,50
167,67

174,58

Schnitt

176,33
166,50

171,42

Schnitt

180,83
157,33

169,08

HI

223
214

426

HI

244
222

416

HI

206
189

395

HI

243
206

401

HI

229
206

407

HI

206
178

376

HI

221
210

392

HI

223
211

400

HI

205
201

392

HI

212
177

389

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

01.02.2014
Jena - Jembo-Park

Lv Schnitt Spiele Pins
THU 187,83 12 2.254
1 2 3 4 5 6

212 200 223 185 166 215
214 211 159 128 150 191

426 411 382 313 316 406
THO 183,83 12 2.206
1 2 3 4 5 6
194 171 244 178 193 221
222 153 159 152 156 163
416 324 403 330 349 384
THU 178,42 12 2.141
1 2 3 4 5 6

169 178 174 206 193 154
177 188 157 189 181 175

346 366 331 395 374 329

THO 178,17 12 2.138
1 2 3 4 5 6
149 180 226 185 163 243
206 143 155 181 149 158
355 323 381 366 312 401

THU 177,17 12 2.126
1 2 3 4 5 6
229 173 171 153 173 172
178 206 154 168 168 181
407 379 325 321 341 353

THU 175,25 12 2.103
1 2 3 4 5 6

173 191 206 198 198 156
176 161 170 128 178 168

349 352 376 326 376 324

THU 174,83 12 2.098
1 2 3 4 5 6
221 214 143 160 168 170
142 178 168 172 210 152
363 392 311 332 378 322

THU 174,58 12 2.095
1 2 3 4 5 6

147 171 189 193 223 166
167 163 211 1583 162 150

314 334 400 346 385 316

THU 171,42 12 2.057
1 2 3 4 5 6

169 129 178 191 205 186
183 178 135 201 157 145

352 307 313 392 362 331

THU 169,08 12 2.029
1 2 3 4 5 6
157 190 201 212 178 147
152 142 136 177 168 169

309 332 337 389 346 316



Jena Stadtdoppel Mixed 2013/14
Vorrunde

Platz Team

11

12

13

14

15

15

17

18

19

20

Dierl, Margitta & Mewes, Frank
Roma Bowlers

Mewes, Frank
Dierl, Margitta

Team:

Korittke, Annett & Schonert, Klaus-Dieter
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Schonert, Klaus-Dieter
Korittke, Annett

Team:

Haun, Susanne & Haun, Hans-Hermann
BC Pin Ghosts Jena

Haun, Hans-Hermann
Haun, Susanne

Team:

Cramer, Antje & Haueisen, Peter
Roma Bowlers

Haueisen, Peter
Cramer, Antje

Team:

Brauer, Elfriede & Prengel, Frank
BC Pin Ghosts Jena

Prengel, Frank
Brauer, Elfriede

Team:

Rosenkranz, Ute & Mantey, Jiirgen
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Mantey, Jirgen
Rosenkranz, Ute

Team:

Mohrholz, Vivien & Kunze, René
Roma Bowlers

Kunze, René
Mohrholz, Vivien

Team:

Nawrotzki, Katrin & Radtke, Falk
Roma Bowlers

Radtke, Falk
Nawrotzki, Katrin

Team:

Forstel, Gisela & Golke, Christopher

Forstel, Gisela
Golke, Christopher

Team:

Langenberg, Christine & Marmuth, Detlev
Roma Bowlers

Marmuth, Detlev
Langenberg, Christine

Team:

Pins /Sp.
1.055/ 6
960/ 6

2.015/12

Pins /Sp.
1.066/ 6
944/ 6

2.010/ 12

Pins /Sp.

1.042/ 6
935/ 6

1.977 /12

Pins /Sp.
1.007/ 6
968/ 6

1.975/12

Pins /Sp.
1141/ 6
831/ 6

1.972 /12

Pins /Sp.
1.019/ 6
953/ 6

1.972 /12

Pins /Sp.
1.079/ 6
853/ 6

1.932 /12

Pins /Sp.

962/ 6
902/ 6

1.864 / 12

Pins /Sp.
972/ 6
882/ 6

1.854 /12

Pins /Sp.
1.037/ 6
721/ 6

1.758 / 12

Schnitt

175,83
160,00

167,92

Schnitt

177,67
157,33

167,50

Schnitt

173,67
155,83

164,75

Schnitt

167,83
161,33

164,58

Schnitt

190,17
138,50

164,33

Schnitt

169,83
158,83

164,33

Schnitt

179,83
142,17

161,00

Schnitt

160,33
150,33

155,33

Schnitt

162,00
147,00

154,50

Schnitt

172,83
120,17

146,50

HI

190
176

351

HI

200
176

376

HI

200
174

358

HI

200
183

383

HI

242
157

376

HI

182
191

365

HI

211
179

351

HI

186
175

337

HI

187
165

351

HI

214
143

347

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

01.02.2014
Jena - Jembo-Park

Lv Schnitt Spiele Pins
THU 167,92 12 2,015
1 2 3 4 5 6
189 139 190 180 179 178
158 176 138 147 172 169
347 315 328 327 351 347
THU 167,50 12 2.010
1 2 3 4 5 6
156 187 166 200 177 180
152 131 166 176 152 167
308 318 332 376 329 347
THU 164,75 12 1.977
1 2 3 4 5 6
146 200 181 163 163 189
168 119 144 174 161 169
314 319 325 337 324 358

THU 164,58 12 1.975
1 2 3 4 5 6

159 200 154 170 147 177
182 183 158 161 128 156
341 383 312 331 275 333
THU 164,33 12 1.972
1 2 3 4 5 6
170 171 164 226 168 242
157 132 149 150 123 120
327 303 313 376 291 362
THU 164,33 12 1.972
1 2 3 4 5 6
157 182 174 151 182 173
169 170 191 120 172 131
326 352 365 271 354 304

THU 161,00 12 1.932
1 2 3 4 5 6

139 162 180 204 183 211
110 179 162 144 118 140

249 341 342 348 301 351

THU 155,33 12 1.864
1 2 3 4 5 6
186 147 153 146 179 151
125 159 149 136 158 175
311 306 302 282 337 326

THU 154,50 12 1.854
1 2 3 4 5 6

149 186 130 185 187 135
139 165 149 162 120 147

288 351 279 347 307 282

THU 146,50 12 1.758
1 2 3 4 5 6
146 156 157 191 173 214
118 121 121 143 85 133

264 277 278 334 258 347



Jena Stadtdoppel Mixed 2013/14

01.02.2014
Jena - Jembo-Park
Vorrunde
Platz Team Lv Schnitt Spiele Pins
21 Zborowska, Jana & Keil, Marcel THU 139,58 12 1.675
Roma Bowlers Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Keil, Marcel 992/ 6 16533 212 156 212 178 174 136 136
Zborowska, Jana 683/ 6 113,83 136 121 102 97 109 118 136
Team: 1.675/12 139,58 314 277 314 275 283 254 272



Jena Stadtdoppel Mixed 2013/14

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Name

Schonherr, Sabine

Moos, Karin

Schrot, Yvonne

Ackermann, Antje

Zborowska, Julia

Schmidt, Kati

Raupach, Jana

Hirschberg, Sylvia

Schneider, Kornelia

Petruch, Claudia

Korittke, Annett

Forstel, Gisela

Cramer, Antje

Rosenkranz, Ute

Dierl, Margitta

Haun, Susanne

Nawrotzki, Katrin

Mohrholz, Vivien

Brauer, Elfriede

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Langenberg, Christine

Zborowska, Jana

Vorrunde

Vorrunde

Schnitt

177,33
187,00
167,67
176,42
175,83
177,00
175,17
170,33
180,00
173,67
176,33
171,00
173,58
175,50
171,67
172,75
165,33
180,17
170,58
177,83
163,33
169,67
157,33
182,00
168,83
167,50
170,17
165,67
167,67
163,67
164,67
157,33
172,00
162,00
162,00
161,33
161,33
158,83
158,83
157,33
160,00
154,67
155,83
155,83
150,33
150,33
142,17
142,17
138,50
138,50
120,17
120,17
113,83
113,83

Pins Spiele Hi-Game

2.128
1.122
1.006
2.117
1.055
1.062
2.102
1.022
1.080
2.084
1.058
1.026
2.083
1.053
1.030
2.073
992
1.081
2.047
1.067
980
2.036
944
1.092
2.026
1.005
1.021
1.988
1.006
982
1.976
944
1.032
972
972
968
968
953
953
1.888
960
928
935
935
902
902
853
853
831
831
721
721
683
683

12

6
6
12

6
6
12

6
6
12
6
6
12
6
6
12
6
6
12
6
6
12
6
6
12
6
6
12

[e23e))
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206
206
194
206
206
205
246
210
246
205
205
193
214
214
193
234
206
234
189
189
180
193
177
193
222
222
180
211
211
192
210
176
210
187
187
183
183
191
191
179
176
179
174
174
175
175
179
179
157
157
143
143
136
136

Land Verein / Club

THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 173 191 206 198 198 156
Spiele: 148 194 189 144 174 157
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 178 206 154 168 168 181
Spiele: 149 146 202 156 205 204

01.02.2014 - 02.02.2014
Jena

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 142 178 168 172 210 152
Spiele: 147 158 183 246 178 168
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 169 129 178 191 205 186
Spiele: 176 168 193 151 183 155
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 214 211 159 128 150 191
Spiele: 193 169 148 175 167 178
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 206 143 155 181 149 158
Spiele: 181 234 172 160 199 135
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 177 188 157 189 181 175
Spiele: 172 169 180 132 170 157
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 152 142 136 177 168 169
Spiele: 191 190 171 193 180 167
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 222 153 159 152 156 163
Spiele: 180 172 167 145 177 180
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 167 163 211 153 162 150
Spiele: 192 172 148 137 180 153
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 152 131 166 176 152 167
Spiele: 179 140 159 210 192 152
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 149 186 130 185 187 135
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 182 183 158 161 128 156
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 169 170 191 120 172 131
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 158 176 138 147 172 169
Spiele: 133 167 163 115 171 179
THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 168 119 144 174 161 169
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 125 159 149 136 158 175
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 110 179 162 144 118 140
THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 157 132 149 150 123 120
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 118 121 121 143 85 133
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 121 102 97 109 118 136



Jena Stadtdoppel Mixed 2013/14

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spieler

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Name

Dervenich, Jan
Vorrunde
Finale
Freygang, Tom
Vorrunde
Finale
Thiimmler, Alexander

Vorrunde
Finale
Deuschle, Silvio
Vorrunde
Finale
Prengel, Frank
Vorrunde
Badelt, Markus
Vorrunde
Finale
Schneider, Uwe
Vorrunde
Finale
Hirsch, Andreas
Vorrunde
Finale
Kunze, René
Vorrunde
Mewes, Frank
Vorrunde
Finale
Eichhorn, Jens
Vorrunde
Finale
Petruch, Uwe
Vorrunde
Finale

Haun, Hans-Hermann

Vorrunde
Marmuth, Detlev

Vorrunde
Mantey, Jiirgen

Vorrunde
Haueisen, Peter

Vorrunde
Keil, Marcel

Vorrunde
Themel, Dieter

Vorrunde

Finale

Radtke, Falk

Vorrunde

Schonert, Klaus-Dieter

Vorrunde
Finale
Golke, Christopher

Vorrunde

Schnitt

206,58
200,17
213,00
201,75
191,00
212,50
194,17
178,50
209,83
190,67
179,33
202,00
190,17
190,17
188,67
180,83
196,50
184,42
200,17
168,67
180,33
166,50
194,17
179,83
179,83
177,25
175,83
178,67
176,17
179,00
173,33
174,42
181,50
167,33
173,67
173,67
172,83
172,83
169,83
169,83
167,83
167,83
165,33
165,33
163,92
163,50
164,33
160,33
160,33
156,42
177,67
135,17
147,00
147,00

Pins Spiele Hi-Game

2.479 12 243
1.201 6 223
1.278 6 243
2.421 12 243
1.146 6 243
1.275 6 233
2.330 12 254
1.071 6 229
1.259 6 254
2.288 12 263
1.076 6 221
1.212 6 263
1141 6 242
1.141 6 242
2.264 12 232
1.085 6 212
1.179 6 232
2.213 12 244
1.201 6 244
1.012 6 192
2.164 12 257

999 6 201
1.165 6 257
1.079 6 211
1.079 6 211
2.127 12 213
1.055 6 190
1.072 6 213
2.114 12 225
1.074 6 206
1.040 6 225
2.093 12 223
1.089 6 223
1.004 6 193
1.042 6 200
1.042 6 200
1.037 6 214
1.037 6 214
1.019 6 182
1.019 6 182
1.007 6 200
1.007 6 200

992 6 212

992 6 212
1.967 12 179

981 6 178

986 6 179

962 6 186

962 6 186
1.877 12 200
1.066 6 200

811 6 152

882 6 165

882 6 165

Land Verein / Club

THU SV Optima Erfurt
Spiele: 212 200 223 185
Spiele: 235 185 243 165
THU Roma Bowlers e.V.
Spiele: 149 180 226 185
Spiele: 222 233 184 210
THU Roma Bowlers e.V.
Spiele: 229 173 171 153
Spiele: 184 254 237 182
THU Roma Bowlers e.V.
Spiele: 221 214 143 160
Spiele: 177 184 263 204
THU BC Pin Ghosts Jena
Spiele: 170 171 164 226
THU Roma Bowlers e.V.
Spiele: 157 190 201 212 178 147
Spiele: 180 192 232 207 151 217
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 194 171 244 178 193 221
Spiele: 190 166 168 157 139 192
THU SV Optima Erfurt
Spiele: 183 178 135 201
Spiele: 257 206 159 204
THU Roma Bowlers e.V.
Spiele: 139 162 180 204
THU Roma Bowlers e.V.
Spiele: 189 139 190 180 179 178
Spiele: 213 166 169 172 182 170
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 169 178 174 206 193 154
Spiele: 171 138 160 162 225 184
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 147 171 189 193 223 166
Spiele: 186 193 135 190 145 155
THU BC Pin Ghosts Jena
Spiele: 146 200 181 163
THU Roma Bowlers e.V.
Spiele: 146 156 157 191 173 214
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 157 182 174 151 182 173
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 159 200 154 170 147 177
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 156 212 178 174 136 136
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 176 161 170 128 178 168
Spiele: 167 179 175 170 158 137
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 186 147 153 146 179 151
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 156 187 166 200 177 180
Spiele: 152 137 150 112 148 112
THU SV Optima Erfurt

Spiele: 139 165 149 162 120 147

166
235

215
215

163 243
215 211

173
224

172
178

168
168

170
216

168 242

157 145
168 171

183 211

163 189

01.02.2014 - 02.02.2014
Jena



